
COMUNE DI  ACQUAVIVA D’ISERNIA 
Provincia di  I S E R N I A 

                     Corso UMBERTO I, 21- cap. 86080- CF 80001830944- tel: 086584260-fax 0865877776- e-mail:  acquavivadisernia@libero.it  

                                                                                              www.comune.acquavivadisernia.is.it 

 

Determina n°  23   

 
Oggetto: Acquisto materiale di cancelleria  per il  funzionamento degli uffici comunali.     
 

 

L’anno DUEMILADICIASETTE,  il giorno  23 del mese di GIUGNO nel  proprio ufficio. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario   

Visto  che per il normale funzionamento degli uffici  è  stato necessario acquistare il materiale di cancelleria 

necessario per il regolare funzionamento degli uffici comunali; 

Visto che, stante l’urgenza, la fornitura del materiale di cancelleria è stata affidata alla ditta CUS con sede in 

Rocchetta Al Volturno (IS); 

Vista la fattura n. 377 del 22/02/2017 di € 428,40 compresa IVA presentata dalla ditta CUS Computer Ufficio 

Scuola per la fornitura del materiale di cancelleria per gli uffici comunali; 

Riscontrata la regolarità della fornitura; 

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18. agosto 2000, n. 

267; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità, esecutivo ai sensi di legge; 

Visto il bilancio  di previsione  2017-2019  approvato con deliberazione consiliare n° 19 del 19/4/2017; 

 Dato atto che in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari, al presente atto viene attribuito il seguente codice 

CIG: ZB01F1EB32; 

 

DETERMINA 

 

- Di impegnare e contestualmente liquidare, per i motivi espressi in premessa, la somma complessiva di € 

428,40 ( IVA compresa) alla ditta  CUS Computer Ufficio Scuola con sede in Rocchetta Al Volturno 

(IS); 

 

- Di imputare la spesa sul bilancio di previsione 2017 al capitolo N. 1043 codice di bilancio: 01.03-

1.03.01.02.001 di adeguata disponibilità; 

 

- Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale: www.comune.acquavivadisernia.is.it;. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

   F.to Dott.ssa Katia Garofalo 


